
Pædagogmedhjælper søges hurtigst muligt til
børnehaven Svalehuset i Janderup

Vi søger hurtigst muligt en pædagogmedhjælper på 37 timer pr. uge i en begivenhedsbestemt
ansættelse.  Ansættelsen sker løbende, indtil medarbejderen med de rette kompetencer er fundet.
Børnehaven Svalehuset er en afdeling under Dagtilbuddet Vest, som består af; Børnehaven
Svalehuset, Skovmusen i Oksbøl, Mælkevejen i Nørre Nebel og Outrup Børnehave. 
Børnehaven Svalehuset er en kommunal børnehave normeret til 42 børn i alderen 3-6 år.
Børnehaven er sammenbygget med Aktivitetshuset i Janderup, og det giver os dels direkte adgang
til hallen og dels fantastiske rammer for motoriske og sociale aktiviteter. Vi benytter os af naturen
omkring os som en del af læringsmiljøet, og hver gruppe har en fast turdag om ugen. Vi lægger
vægt på at skabe tryghed og forudsigelighed gennem struktur i hverdagen, og samtidig ønsker vi at
skabe gode muligheder for legende læring med fokus på børneperspektivet.
Se mere på vores hjemmeside: https://xn--brnehaven-svalehuset-bcc.dk/
Vi har følgende forventninger til dig:

Du arbejder og kommunikerer ud fra en anerkendende tilgang og forstår at møde barnet med

udviklingsstøttende kontakt

●

Du tager ansvar for relationen med det enkelte barn●

Du tager ansvar for at skabe tillid og åbenhed i forældresamarbejdet●

Du kan tage tydeligt og anerkendende lederskab for mindre og større børnegrupper●

Du vægter børneperspektivet som grundlæggende for rammerne for leg samt de planlagte og

spontane tiltag

●

Du kan give og modtage feedback for at yde den bedste kvalitet i forhold til kerneopgaven●

Du er indstillet på at veksle mellem inde- og uderummet som læringsmiljø ●

Du er nysgerrig, udforskende og har mod til at afprøve nye tiltag●

Du er humoristisk, spontan og bidrager til en sjov hverdag ●

Du er fleksibel og omstillingsparat i forhold til arbejdstid og opgave●

 
Ønsker du yderligere oplysninger, kan du kontakte konstitueret daglig leder Louise
Bartholomæussen på mobil nr. 26 29 11 59 
Vi ansætter løbende, så tøv ikke med at sende din ansøgning
Ansøgningsfristen udløber den 26.5.2026.
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst med Bupl eller FOA.
Send din ansøgning til via nedenstående ”link”

https://xn--brnehaven-svalehuset-bcc.dk/
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